
 

 

PORTARIA N.096/2024/GAPRE, DE 24 DE JANEIRO DE 2024. 
 

 “DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE 
LOTAÇÃO ADMINISTRATIVA DE 
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, QUE 
MENCIONA, E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de 

Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei 

Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º. TRANSFERIR a Sra. GEILZA TRINDADE VALVERDE SILVA, ocupante do 

cargo efetivo de PROFESSORA, inscrita na matricula funcional nº 2493, atualmente lotada 

na Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer, Turismo e Cultura - SMEELTC, na 

Escola Municipal Canaã, para a unidade administrativa da Creche Municipal Walter Barbosa 

Ferolla. 

 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se toda e qualquer 

disposição em contrário. 

 

Registre-se,  
Publique-se, 
Cumpra-se. 

 
 Canabrava do Norte – MT, em 24 de janeiro de 2024. 

 

 

(Assinado Eletronicamente) 
      JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 

          Prefeito Municipal 

 
                                                                                
 Es

te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
0f
7b
39
33
-d
a0
2-
4f
47
-a
6e
7-
7f
53
3f
d4
c5
40
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.



Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
0f
7b
39
33
-d
a0
2-
4f
47
-a
6e
7-
7f
53
3f
d4
c5
40
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.



Data da emissão: 26/01/2024 16:45:12 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS

Assinaturas

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS (011.173.691-96)

Título: PREFEITO Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
0f
7b
39
33
-d
a0
2-
4f
47
-a
6e
7-
7f
53
3f
d4
c5
40
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.


